روزنامه صبح استان سه شنبه 12 اردیبهشت 1396 5 شعبان 1438 2 مای 2017 سال بیستم شماره 3772

سرمقاله

فضای سالم انتخاب
* امین جم

وشوراهاي جمهوري رياست انتخابات درآستانه
انتخابات اهمیت . اسلامي شهر وروستا هستیم
بر هیچ کس پوشیده نیست و مهمترين موضوع
در گرفتیم تصمیم هم باز پس هست نیز روز
باره اين رويداد مهم ملی با مخاطبان محترم
روزنامه و هم استانی های عزيز سخن بگويیم.